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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/80
Tunnus: PC-967CC
EAN: 4712176188364
Size: 115 x 195 x 20 mm
Weight: 90 g

Recommended price

299 SEK

Esittelyssä Just Mobile TENC Air iPhone 14 Plus -puhelimelle - paras suojaus laitteellesi, joka ei tingi
tyylistä tai toiminnasta. Just Mobile TENC Air -kotelo on kuninkaallinen panssari, joka tarjoaa
ensiluokkaisen suojan ja tuo samalla esiin iPhonen muotoilun. Just Mobile TENC Air -kotelo on
täydellinen niille, jotka arvostavat suojaa, joka tuntuu yhtä hyvältä kuin näyttääkin, ja antaa iPhone 14
Plus -puhelimesi nousta valokeilaan.

Naarmuuntumaton kovakuorinen PC-takapuoli
Iskunkestävä termoplastinen runko
Kulmatyynyt
Langattoman latauksen yhteensopivuus
Korotetut kehykset tarjoavat kattavan suojan

Naarmuuntumaton Hardshell PC-tausta
Kotelossa on kovakuorinen PC-tausta, joka kestää naarmuja ja pitää iPhone 14 Plus -puhelimesi
koskemattomana. Kristallinkirkas muotoilu tarjoaa ikkunan puhelimesi luonnolliseen eleganssiin ja
samalla suojakilven, jota se tarvitsee päivittäistä kulutusta vastaan.

Iskunkestävä termoplastinen runko
Just Mobile TENC Air for iPhone 14 Plus -puhelimessa on iskunkestävä kestomuovikehys, joka on
muotoiltu asiantuntevasti vaimentamaan iskuja. Tämä innovatiivinen muotoilu varmistaa, että laitteesi
on pehmustettu putoamisia ja iskuja vastaan, ja tarjoaa mielenrauhan jokaisessa odottamattomassa
kaatumisessa.

Kulmatyynyt
Strategisesti sijoitetut kulmailmatyynyt toimivat ensimmäisenä suojana pudotuksia vastaan. Nämä
ilmatyynyt on suunniteltu hajauttamaan iskuja, mikä vähentää huomattavasti iPhone 14 Plus -
puhelimen vaurioitumisriskiä, vaikka se joutuisi kohtaamaan elämän odottamattomia kolhuja.

Korotetut kehykset tarjoavat kattavan suojan
TENC Air tarjoaa erinomaisen suojan korotetuilla kehyksillä näytön ja kameran ympärillä. Tämä harkittu
muotoilu varmistaa, etteivät näyttö ja objektiivit joudu suoraan kosketuksiin pintojen kanssa, mikä
suojaa niitä naarmuilta ja pitää ne yhtä virheettöminä kuin sinä päivänä, kun purit iPhonen laatikon.

Langattoman latauksen yhteensopivuus
Nauti langattoman latauksen mukavuudesta ilman häiriöitä. Just Mobile TENC Air -kotelo säilyttää
iPhone 14 Plus -puhelimesi langattoman latauksen ominaisuudet, joten voit ladata virran vaivattomasti
ja ilman kaapelia, vaikka kotelo olisi päällä.

Pakkaus sisältää

Just Mobile TENC Air -kotelo iPhone 14 Plus -puhelimelle.

Tuotteen tekniset tiedot

Yhteensopivuus: iPhone 14 Plus
Materiaali: Materiaali: Naarmuuntumaton Hardshell PC (takaosa), iskunkestävä Thermoplastic
(runko).
Ominaisuudet: Korotetut kehykset, Tarkat anturileikkaukset.
Latausyhteensopivuus: Yhteensopiva langattoman latauksen kanssa
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